АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2023г.

	                           № 15

                                                                 п. Садовый

О внесении изменений в постановление
 № 34 от 12.10.2022г «Об  утверждении
  административного    регламента
предоставление   муниципальной  услуги
 «Принятие на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»

              На основании Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Постановления Правительства РФ от 11.11.2005 № 679 «О порядке разработки  и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Принятие на учет граждан в качестве  нуждающихся в жилых помещениях» внести следующие изменения:
1.1. пункт 2.8.7. дополнить словами:
«В случае отсутствия в паспорте гражданина Российской Федерации или ином документе, заменяющем паспорт гражданина Российской Федерации, сведений о месте жительства - документ, подтверждающий место жительства заявителя, а также членов его семьи".
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Третьяковского района.
3.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава сельсовета
	А.Н. Ефимец